MENSAGEM N" 947/2020. 

EXMO.  SENHOR PRESIDENTE  E PARES DA CÂMAR WI Nk ICI k  

Temos a grata satisfação de submeter a apreciayi:i dt:ssa Colen(li! 

Legislativa o incluso Projeto de Lei, que versa sobre a abertura de crédito especial. no valor de 10. 

475.590,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil, quinhentos e noventa reais) reFerente a Fstruturaeão 

da Rede de Serviços de Atenção Básica  dc  SaUde, para a. Aquisição de Equ:namcmos e Niateriiis 

Permanentes para estabelecimentos de saúde, de acordo com a Proposta MS o;2023.070000:I 100,-

03. 

Desta forma, na procura da legitimidade e esmero de nossas trabalhos.

[...]

Adicional Especial ao Orçamento igente" 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENG." PAULO DE FRONTIN aprova e 
Souza  Balthazar  Ferreira, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte  

Art.  1". Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  CREDIT()  ADICIONAL ESPECIAL 
valor de RS 475.590,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil, quinhentos e noventa reais). ao 
orçamento vigente  na seguinte dotação: 

7 

O
1- 	 ; 

rgao I imd I Função I  Sub  1,i Programa Proj/Ativ 	Elemento de Despesa 
	 função  

03 I  01 1110  1- 301 1 .3003 	2358 4.4.90.52.00.00.00.00.0201  

Art.  2". 0 recurso orçamentário para dar cobertura ao crédito Especial é advindo